三田ラグビークラブジュニア　保護者　コーチ　酔惑 各位

　拝啓、保護者の皆様には三田RCJの活動にいつも御尽力頂き、誠に有難うございます。
さて、後1ヶ月余りで中学3年生、小学6年生が卒業を迎えます。
クラブ卒業式後になりますが、今年も松山思惑クラブ皆様のお世話で愛媛県松山市への卒業旅行を実施
いたします。三田RCJを卒業する子供達が、この1泊2日の卒業旅行に参加する事により、最後の思い出と
今以上に仲間とラグビーが好きになればと毎年企画しております。
　長年にわたり、土曜、日曜日ごとに練習、試合や行事に参加した子供達とコーチ、保護者の方にも最後
の行事になります。何卒、保護者の方も多数ご参加の程、宜しくお願い致します。

３月２６日（土） １１：００　　すずかけ台小学校前出発（バス）　途中サービスエリアにて昼食
　　　　　　　　　　　 １６：３０　　松山、道後温泉着（ホテル東雲亭チェックイン後、ぼっちゃん湯入浴）
　　　　　　　　　　　 １８：００　　夕食・自由時間
　　　　　　　　　　 ２２：００　　消灯

３月２７日（日） 　７：００　　起床・朝食
　　　　　　　　　　　 　８：００　　旅館出発～約45分で総合運動公園球技場着
　　　　　　　　　　　 １０：００　　小学生試合、北条スクール・松山ドルフィンズ

１１：２０　　中学生試合、オール愛媛
　　　　　　　　　　 （12：00～小学生クラブハウス夢家にてアフターマッチファンクション）

１２：１０　　酔惑チーム試合、白・紺25分ハーフ
　　　　　　　　　　 （選手は試合終了後、ロッカー室シャワー使用可能１００円）

１４：００　　アフターマッチファンクション
　　　　　　　　　　 １５：００　　総合運動公園球技場出発
　　　　　　　　　　　 ２１：００　　三田着予定（すずかけ台小学校前到着時間を連絡致します）

○出来る限り、卒業生全員参加でお願いします。

参加費用・・・６年生、中学生１４,０００円　　保護者１６,０００円　　コーチ１８,０００円（予定）
（参加人数によりバスチャーター料金が変わります。金額は後日変更有）

持 ち 物・・・・お弁当・洗面道具・着替え・ラグビー試合用スタイル・保険証書のコピー・お小遣い少し

※お願い・・・２月２８日（日）までに担当コーチまでご提出をお願い致します。
　　             （酔惑メンバーは伊藤キャプテンまたは老原MGまで）

※昨年より参加者全員が「ホテル東雲亭」の宿泊となります。

宿泊先、緊急の連絡先
ホテル東雲亭　　ＴＥＬ　０８９－９４１－０６４９　（小・中学生　６年生コーチ　保護者の宿泊先）

隅田　　　　 携帯番号　０９０－１８９９－００９０　　　朝比奈　　　携帯番号　０９０－８３７７－８４３８

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
卒業旅行参加申込書

生徒参加者名 学　　　年　（　６年生　）　　（　中学３年生・２年生　）

氏　　　　名

保護者　・　コーチ　・　酔惑メンバー　参加者名

氏　　　　名

愛媛県松山市への卒業旅行のお知らせ

《卒業旅行予定表》

平成28年2月14日

　卒業旅行事務局